证券代码：600159           证券简称：大龙地产           编号：2023-042

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

关于 2023年第三季度业绩说明会召开情况的公告

一、本次业绩说明会情况

为便于广大投资者更加全面深入地了解公司2023年第三季度业

绩和经营情况，公司于2023年11月25日披露了《关于召开2023年第三

季度业绩说明会的公告》。2023年12月5日9:00-10:00，公司参会人

员通过网络互动的方式与投资者进行了沟通交流，就

就

投 资 者 通 过 互 联 网 登 录 上 证 路 演 中 心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，

与公司参会人员进行了互动交流。

五、会议主要内容

本次业绩说明会的详细内容请见附件。

特此公告。

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司董事会

                                二〇二三年十二月六日

附件：

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

	OLE_LINK1